
  

PREZYDENT MIASTA LESZNA 
 

 

 

Informacja 

o wyniku  II przetargu ustnego nieograniczonego z dnia 20 marca 2018 r. 

na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Miasta Leszna,  
położonych w Lesznie przy ul. Siewnej i Rzepakowej (obręb Strzyżewice). 

 

Data i miejsce oraz rodzaj 
przeprowadzonego przetargu 

Przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu  20 marca 2018 r.  godz. 10:00 
w sali konferencyjnej Wydziału Architektury, Planowania Przestrzennego i Budownictwa na II piętrze 
w budynku Urzędu Miasta Leszna przy Al. Jana Pawła II 21. 

Oznaczenie nieruchomości 
będącej przedmiotem przetargu  
wg katastru nieruchomości i księgi 
wieczystej  

Przedmiotem przetargu były nieruchomości gruntowe niezabudowane, oznaczone w ewidencji 
gruntów jako: 

1) Dz. nr 535/11, 536/4  o pow. 0,1052 ha,  KW nr PO1L/00035138/0,   ul.Rzepakowa, 48MN/U, 
2) Dz. nr 535/12              o pow. 0,1018 ha,  KW nr PO1L/00035138/0,   ul.Rzepakowa, 48MN/U, 
3) Dz. nr 535/14             o pow. 0,1007 ha,  KW nr PO1L/00035138/0,   ul.Rzepakowa, 47MN/U, 
4) Dz. nr 535/15             o pow. 0,1357 ha,  KW nr PO1L/00035138/0,   ul.Rzepakowa, 47MN/U, 
5) Dz. nr 535/4               o pow. 0,2076 ha,  KW nr PO1L/00035138/0,   ul.Siewna,        45U, 

– 47MN/U, 48MN/U  - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej z usługami.  
– 45U                        - teren usług. 

Liczba osób dopuszczonych oraz 
osób niedopuszczonych do 
uczestnictwa w przetargu  

Do udziału w przetargu zostało dopuszczonych: 

– na zakup działki nr 535/11, 536/4  - 5 uczestników, którzy wpłacili wadium  
– na zakup działki nr 535/12             - 4 uczestników, którzy wpłacili wadium  
– na zakup działki nr 535/14             - 4 uczestników, którzy wpłacili wadium  
– na zakup działki nr 535/15             - 1 uczestnik, który wpłacił wadium  
– na zakup działek nr 535/4    - brak uczestników, nikt nie wpłacił wadium   

Osoby niedopuszczone - brak  

Cena wywoławcza nieruchomości 
oraz najwyższa cena osiągnięta w 
przetargu  

1) Cena wywoławcza dz. nr 535/11, 536/4       - 114.000,00 zł  
Cena osiągnięta w przetargu                     - 150.000,00 zł 

 

2) Cena wywoławcza dz. nr 535/12                  - 110.000,00 zł   
Cena osiągnięta w przetargu                     - 130.100,00 zł 

 

3) Cena wywoławcza dz. nr 535/14                  - 109.000,00 zł   
Cena osiągnięta w przetargu                     - 128.000,00 zł 

 

4) Cena wywoławcza dz. nr 535/15                  - 146.000,00 zł  
Cena osiągnięta w przetargu                     - 147.460,00 zł 

 

5) Cena wywoławcza dz. nr 535/4                    - 259.000,00 zł  (działka nie została sprzedana) 
   
(ceny wywoławcze i ceny osiągnięte w przetargu nie zawierają podatku VAT 23%)    

Imię i nazwisko albo nazwę lub 
firmę osoby ustalonej jako 
nabywca nieruchomości   

Działkę nr 535/11, 536/4 nabyli:   Magdalena i Jarosław Baś 

Działkę nr 535/12 nabyli:              Natalia Marszałek (w udziale ½) Tomasz Łazik (w udziale ½) 

Działkę nr 535/14 nabyła spółka:  PHU „Olejnik” S.C. Grzegorz Olejnik, Łucja Olejnik 

Działkę nr 535/15 nabyli:               Magdalena i Zbigniew Zakrzewscy 

Sprzedaż działki nr  535/4  zakończyła się wynikiem negatywnym  z powodu braku uczestników – w 
wyznaczonym terminie nikt nie wpłacił wadium.  

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Leszna przy Al. Jana Pawła II nr 21 (tablica ogłoszeń 
na I piętrze) oraz w Urzędzie Miasta Leszna przy ul. Kazimierza Karasia nr 15 (tablica ogłoszeń na 
półpiętrze)   

w dniu 29.03.2018 r.    

oraz na stronie internetowej -  http://bip.leszno.pl  (dział: Tablica ogłoszeń)      
 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia .................................. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.leszno.pl/

